Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150000

www.serrana.sp.gov.br  e•mail Infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

OFÍCIO S.G. N° 288/2023 — Gabinete do Prefeito.

Serrana, 11 dezembro de 2023.

Ref.:  Retirada Projeto de Lei Complementar n° 21/2023.

Solicitamos, nos termos do parágrafo § 3°, do artigo 202, do Regimento
Interno da  Camara  Municipal, a retirada do seguinte Projeto de Lei Complementar:

-Projeto de Lei Complementar n° 21/2023, que dispõe sobre adequação do
padrão salarial dos cargos de provimento efetivo de agente de controle de endemias e agente
comunitário de saúde, e (IA outras providências.

Atenciosamente,

Le)

LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da Câmara Municipal
Serrana-SP

	Page 1